
Slavnost Nanebevzetí Panny Marie 

15.8.2021 

Slavnost 

Nanebevzetí Panny 

Marie, 15.8. 

Buč.  

 

Nev. 

8:30  

 

10:00  

na poděkování za Boží pomoc a požehnání při 

práci 

za farní společenství 

16.8. pondělí Buč. 18:00 za ž a + rodinu Matuškovu  a Venhudovu a 

DVO 

17.8. úterý Buč. 17:30  
18.8. středa Buč. 18:00 na úmysl MM 

19.8. čtvrtek Nev. 

Buč. 

17:00 

18:00 

 

 

za ž. a + rodinu Julinkovu, Křížovu a Hrstkovu 

20.8. pátek, sv. 

Bernarda 
Buč. 18:00 za ž a + rodinu Vranovu a Křížovu 

21.8. sobota, sv. Pia 

X. 

Buč. 18:00 za + rodiče Puklovy a tetu Františku 

21. neděle v 

mezidobí, 22.8. 

Buč. 

Nev.  
8:30  

10:00  

za živé a + obyvatele Kojátek 

 
Mons. ThDr. Petr Esterka, emeritní pomocný biskup brněnský a titulární biskup čefalenský, zemřel 
10. srpna 2021 v Kalifornii. Datum posledního rozloučení bude teprve oznámen. Děkuji za vaše 
modlitby.  
 
Slavkovská farnost zve na svěcení kostela a nového oltáře na Lutrštéku: v neděli 22. 8. v 10.30 h, 
celebrantem bude o. biskup Vojtěch Cikrle.  
 
Milonická farnost zve na 25. zahradní slavnost v Milonicích o víkendu 21.-22.8.  
 
Dnes večer bude v Bučovicích od 20 do 22 hod. Nikodémova noc, tichá adorace s možností svátosti 
smíření. 
 
V sobotu 21.8. bude Farnost fandí rodině. V kostele, na náměstí i v Katolickém domě bude program, 
který je na plakátku ve vývěsce. Vzadu v kostele bude paní Smísitelová s paní Hrazdilovou zapisovat 
do rozpisu služeb, které je potřeba pokrýt.  
 
Setkání ekonomické rady farnosti bude ve středu 18.8. v 19:15 na faře. 
 
 

Tomáš Fránek Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz    www.farnostbucovice.cz 


